
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

RURAL HIPOTECARIO VIII Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

31/10/2021

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

Interés Variable  100,00 170.739.498,96 100,00 4.725 100,00 2.810.454,65 100,00 310 100,00 173.549.953,61 100,00 4.753
Floating Interest

 0,682%

 0,750EURIBOR/MIBOR a 3 meses  0,750 0,00 0 88.224,01  88.224,01 1  0,02  0,05  0,00  0,05 1  0,02  0,200%  0,750 0,00
3-month EURIBOR/MIBOR

 0,700EURIBOR/MIBOR a 6 meses  0,700 0,00 0 39.857,15  39.857,15 1  0,02  0,02  0,00  0,02 1  0,02  0,170%  0,700 0,00
6-month EURIBOR/MIBOR

 2,000EURIBOR/MIBOR a 1 año  0,100 213.829,01 24 15.736.656,51  15.522.827,50 448  9,43  9,07  7,61  9,09 446  9,44  0,487%  0,950 7,74
1-year EURIBOR/MIBOR

 3,500EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario) -0,500 1.962.525,27 238 142.098.676,38  140.136.151,11 3.876  81,55  81,88  69,83  82,08 3.858  81,65  0,591%  0,899 76,77
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

 0,250M. Hipotecario Cajas de Ahorro  0,250 116.548,00 1 116.548,00  0,00 1  0,02  0,07  4,15  0,00 0  0,00  -   %  0,000 0,32
Mortgage Market: Savings Banks

 2,000M. Hipotecario Conjunto de Entidades -0,124 345.419,06 40 11.649.795,03  11.304.375,97 360  7,57  6,71  12,29  6,62 354  7,49  1,941%  0,345 12,90
Mortgage Market: All Institutions

 2,000M. Secundario Deuda Pública 2-6 años  0,000 172.133,31 7 3.820.196,53  3.648.063,22 66  1,39  2,20  6,12  2,14 65  1,38  1,125%  1,446 2,26
Secondary Market Public Debt 2-6 years

 4.753  173.549.953,61Total :  2.810.454,65 310  170.739.498,96 4.725

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 36.513,77
 21,18

 247.010,95

 9.065,98
 6,78

 159.324,86

 36.135,34
 155,14

 210.881,18  5,000%
 0,000%
 0,766%
 0,682%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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